

# ÅRSREDOVISNING

för

**Jwider AB**

Org.nr. 559378-8812


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Jwider AB  
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer  
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma  
den 25 januari 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

VÄSTERVIK 2024-01-25

  
.....  
John Widerström

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta andelar i andra företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är VÄSTERVIK

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 233 % pga årets tillhandahållande av tjänster i gemensamt styrda bolag.

### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	318 569	95 639
Resultat efter finansiella poster	234 716	33 544
Soliditet (%)	49,85	20,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	26 244	51 244
Balanseras i ny räkning	0	26 244	-26 244	0
Årets resultat	0	0	198 277	198 277
Belopp vid årets utgång	25 000	26 244	198 277	249 521

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 244
Årets resultat	198 277
	<hr/>
	224 521

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	224 521
	<hr/>
	224 521

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-04 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		318 569	95 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>318 569</u>	<u>95 639</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 000	-21 535
Personalkostnader	2	-120 786	-34 169
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-130 786</u>	<u>-55 704</u>
<b>Rörelseresultat</b>		187 783	39 935
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 067	-6 391
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>46 933</u>	<u>-6 391</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		234 716	33 544
<b>Resultat före skatt</b>		234 716	33 544
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 439	-7 300
<b>Årets resultat</b>		<u>198 277</u>	<u>26 244</u>

## BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

227 250

227 250

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

250

12 750

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

227 500

240 000

**Summa anläggningstillgångar**

227 500

240 000

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 142

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

220 000

0

Övriga fordringar

6 075

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 640

**Summa kortfristiga fordringar**

269 217

11 640

##### Kassa och bank

Kassa och bank

3 820

2 033

**Summa kassa och bank**

3 820

2 033

**Summa omsättningstillgångar**

273 037

13 673

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**500 537**

**253 673**

Jwider AB  
Org.nr. 559378-8812

2024040504720

## BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 244

0

Årets resultat

198 277

26 244

Summa fritt eget kapital

224 521

26 244

Summa eget kapital

249 521

51 244

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

75 000

125 000

Summa långfristiga skulder

75 000

125 000

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000

50 000

Leverantörsskulder

0

977

Skatteskulder

43 739

7 300

Övriga skulder

80 277

17 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 000

2 000

Summa kortfristiga skulder

176 016

77 429

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**500 537**

**253 673**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>		<b>Redovisat värde</b>
	<b>Säte</b>		
	Vikens i Västervik Holding AB	245	12 250
	559410-8051	VÄSTERVIK	49,00%
	LBP AB	100	215 000
	559378-9943	VÄSTERVIK	33,33%
		<hr/>	<hr/>
		227 250	227 250

Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 750	0
	Tillkommande fordringar	0	12 750
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/>	<hr/>
		12 750	12 750
	Årets återbetalningar	-12 500	0
	Utgående återbetalningar	<hr/>	<hr/>
		-12 500	0
	Redovisat värde	<hr/>	<hr/>
		250	12 750

Jwider AB  
Org.nr. 559378-8812

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	75 000	125 000

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

VÄSTERVIK 2024-01-25

John Widerström

